
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

サーペント

ウロボロス
ウロボロス

レネゲイドビーイングD

測定不能

生誕

使命

飢餓

喪失

色々

男(外見は)

54

秘密

2
2
4
0

0
0
0
1

0
0
0
0

5
5
5
5

7
7
9
6

43
23
23
28
56

1 1
1 1

UGN 1

エピック影蛇の剣
(100↑)
影蛇の剣

オバロ＆ポルガイ

白兵
　　
白兵
　　

9r+62
0

9r+66
0

3

3

74

74
222

ウロEFで使用する場合、射程：視界　（アシミレート)使用すると侵蝕+2　(エピック)破壊無効

コンソで使用　侵蝕+5　
これで5回殴る

0 0

申し子
アーサー・ルキウス・アルトリウス

ロイド
(シナリオ)シューラ・ヴァラ

憧憬
執着
有為

悔悟
偏愛

無関心

アシミレートウェポン
親のゼノスネットワーク

┗強制起動者
┗優良兵器
┗OEM

　┗濃縮体
　┗古き二十四の証

　┗退化の書
ギャランティプラス

適合体
配布のマテリアル：心臓

【通常アイテム類】
ウェポンケース
コネ:UGN幹部

コネ:要人への貸し
情報収集チーム
ペット（蛇）

22

ワーディング

リザレクト

セレリティ

ヒューマンズネイバー

オリジン：レジェンド

原初の赤：コントロールソート

原初の白：オーバーロード

原初の黒：ポルターガイスト

原初の虚：ハイブリーディング

死の眼光

闇夜の烏

★

0

1

1

10

1

1

1

1

★

★

-

1d10

5

-

4

2+1

3+2

4+2

6+2

オート

気絶時

メジャー

常時

マイナー

メジャー

オート

マイナー

オート

メジャー

メジャー

視界

-

至近

至近

至近

武器

至近

至近

至近

至近

至近

シーン

自身

自身

自身

自身

-

自身

自身

自身

単体

自身

自動

自動

自動

自動

自動

対決

自動

自動

自動

自動

自動

-

↓100

Dﾛｲｽ

RB

RB

-

80

100

120

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

メジャー2回追加　メイン終了時HP-Lv

衝動判定のD+Lv　侵蝕率でLvUPしない

シーン中、【精神】判定の達成値+Lv×2

白兵の判定を【精神】で行う

武器攻撃力×2　メイン終了時に武器破壊

シーン中攻撃力+選択した武器の攻撃力　対象の武器は破壊される

EF使用回数+1　そのEFの侵蝕分のHPを失う

エキストラを恐怖させて従える

影の中に姿を消して行動する

（メモ）
侵蝕基本値：ネイバー5、虚3、EE1、適合体4、心臓10
（戦闘メモ）
ミドル：オリジンして殴る　9dx10+62 攻撃力74
クライマ：セレリティ→攻撃→ハイブリ＆セレリティ→攻撃→Sロ再起＆セレリティ→攻撃→強制起動者＆セレリティ→攻撃→攻撃
9dx13+66　全部込みで攻撃力222
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
（PC設定）
他のレネゲイドを狩り殺し原初へ回帰するために生まれた高位のレネゲイド……だったが色々あって力の殆どを失い、一般RB化した存在。昔は退化の象徴だの抑
圧者だの散々な言われようをしており、今も長命のRB等と出会うと苦い顔をされがち。
現代で復活した直後はライブ感で様々な勢力を鞍替え＆持ち逃げしたが今現在はUGNイリーガルで落ち着いている。
自分の影の中で大量の蛇を飼って保護している。影の蛇もいる。目の前で蛇をいじめたりされると怒る。
人間のことも好きになれるように努力はしている。戦闘時はなんか杖とも剣をもつかない武器振り回して戦う。
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